

## 3 sovrum Villa till salu i Estepona, Málaga

1.500.000€



Denna helt nya Estepona egendom, som för närvarande är under uppbyggnad, är en av endast 10 exklusiva bostäder med fascinerande fascinerande utsikt över det azure Medelhavet vatten. Utformad för att harmonisera med landskapet, erbjuder denna villa mer än bara en utsikt - med en koppling till naturen, blandning inomhus lyx med den naturliga skönheten i Esteponas pittoreska omgivning.

Inför toppen av raffinerat levande, erbjuder denna villa en exceptionell plats som ger en helgedom av sofistikerad och lugn skönhet i den eftertraktade Estepona Golf lokalen, omgiven av de hisnande utsikterna i Medelhavet, Esteponas grönskande golfbanor, och de majestätiska Sierra Bermeja bergen.

För dem som söker en oas av integritet och lyx, kommer varje villa med en privat pool, som erbjuder en personlig reträtt. Poolen, som ligger inom din egen privata trädgård, ger en lugn flykt, vilket säkerställer att du kan njuta av den lugna Estepona livsstil i privatlivet i ditt eget hem.

Med tomter på 756 m<sup>2</sup> och inre utrymmen över 400 m<sup>2</sup>, är denna villa utformad för dem som uppskattar utrymme, lyx och de finare sakerna i livet. Fastigheten erbjuder expansiva bostäder, moderna bekvämligheter, med en hög specifikation fullt utrustade kök. Dessutom finns det flexibiliteten att skräddarsy ditt hem till dina önskemål, vilket ger möjlighet att anpassa källaren området, oavsett om det är för ytterligare sovrum, en hemmabio eller ett privat gym, lägga till ett extra lager av exklusivitet till detta redan magnifika hem.

I hjärtat av Estepona Golf, gångavstånd till klubbhuset, och med över 60 golfbanor i närheten, erbjuder en mängd aktiviteter som segling och tennis på din tröskel, erbjuder denna fastighet inte bara en plats att leva - men en eftertraktad livsstil. Närhet till viktiga bekvämligheter, skolor och stränder förbättrar överlagandet, vilket gör det till

🛏 3 sovrum  
📏 756m<sup>2</sup> Tomtstorlek

🚿 3 badrum  
📌 Simbassäng

🏠 226m<sup>2</sup> Bygg storlek